
Pagina 1 di pagine 4 della delibera n. 01/2014 

 

 

A.S.P. 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 
SAVONA 

 
N.  1   del Registro delle deliberazioni                                                   Seduta del 14/01/2014 

 

OGGETTO: Presa d’atto della nomina del componente del Consiglio di 
Amministrazione Sig. Pietro Li Calzi. 

 

L'anno duemilaquattordici addí quattordici del mese di gennaio alle ore 15,30 in Savona e nella 

solita sala delle adunanze in Via Paleocapa N° 4, previe le formalitá prescritte per la convocazione, 

si é riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 

  Presente        Assente 

Presidente Sig.ra Donatella Ramello P  

Consigliere Sig. Massimo Fantoni  A 

Consigliere Sig. Vincenzo Catalano P  

Consigliere Sig. Carlo Cipollina  P  

Consigliere Rag. Lorenzo Prando P  

Assiste il Direttore Dott.ssa Mara Cervetto. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra Donatella Ramello nella Sua qualitá di 

Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto su 

indicato. 



Pagina 2 di pagine 4 della delibera n. 01/2014 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso: 

- che, con deliberazione n. 45 del 19/11/2009, questo Consiglio di Amministrazione ha proceduto 

al proprio insediamento, con durata quinquiennale (sino al 18 novembre 2014); 

- che la Dott.ssa Antonella Brandone ha rassegnato le dimissioni dalla carica di componente di 

questo Consiglio di Amministrazione; 

- che la Dott.ssa Antonella Brandone era stata nominata Consigliere dalla Regione Liguria con 

deliberazione della Giunta Regionale n. 1418 del 23.10.2009; 

- che, ai sensi dell’art. 9 dello Statuto dell’Azienda, il Presidente ha accettato le suddette 

dimissioni e questo Consiglio ne ha preso atto con deliberazione n. 66 del 4/12/2013; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1518 del 6 dicembre 2013 (di cui alla 

comunicazione della Regione Liguria in data 30/12/13, prot. n. PG/2013/222375 - prot. ASP n. 10 

del 3 gennaio scorso, agli atti), con la quale è stato nominato, in sostituzione del suddetto 

componente dimissionario, il Sig. Pietro Li Calzi rappresentante regionale in questo Consiglio di 

Amministrazione; 

 

Visto il D. Lgs. 4 maggio 2001, n. 207 (Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficenza) e successive modificazioni, la normativa regionale in materia ed il 

vigente Statuto dell’Azienda; 

 

Verificato che il Sig. Pietro Li Calzi non risulta trovarsi in condizioni di ineleggibilità o 

incompatibilità di cui alle vigenti leggi; 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’insediamento in seno all’attuale Consiglio di Amministrazione 

del componente Sig. Pietro Li Calzi, a decorrere dalla data della presente deliberazione, sino alla 

succitata scadenza del mandato del Consiglio attualmente in carica; 

 

con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

 

D E L I B E R A  
 

di prendere atto della deliberazione della Giunta Regionale n. 1518/2013 di cui in premessa e, 

per l’effetto, di procedere all’insediamento in seno all’attuale Consiglio di Amministrazione 



Pagina 3 di pagine 4 della delibera n. 01/2014 

del Sig. Pietro Li Calzi - nato a Millesimo (SV)il giorno 8/10/1963 - in sostituzione della 

succitata Dott.ssa Antonella Brandone, con decorrenza dalla data del presente atto e sino alla 

suddetta scadenza del mandato dell’attuale Consiglio di Amministrazione in carica. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 

F.TO DONATELLA RAMELLO 

                

  IL DIRETTORE  

            F.TO MARA CERVETTO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 17 GENNAIO 2014  e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 17 GENNAIO 2014 

              IL DIRETTORE 

              F.TO MARA CERVETTO 

 

 

NON SOGGETTA A CONTROLLO AI SENSI DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA. 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _______________ 

        Il Direttore 

      (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

      ____________________ 



Pagina 4 di pagine 4 della delibera n. 01/2014 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.  1  DEL 14 GENNAIO 2014 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                 IL DIRETTORE  

                   

  F.TO MARA CERVETTO  

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

POSITIVO 
                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 

                           TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

               ( Francesco Cazzato) 
                   

                                           ____________________ 

                                                                                                    
                                                                                                      

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

POSITIVO 

 
                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

                              TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA                                                                       
                                                                                                                      (Dott. Claudio Berruti) 

             ______________________  

    

 

Responsabile del procedimento      Estensore del provvedimento 

           

      __________________       F.TO MASSIMO GIACOSA 

      


